千葉市保育所管理規則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和５年３月２９日

千葉市長 神 谷 俊 一

千葉市規則第１９号

   千葉市保育所管理規則の一部を改正する規則

 千葉市保育所管理規則（昭和５８年千葉市規則第５２号）の一部を次

のように改正する。

 別表千葉市小倉台保育所の項及び千葉市小深保育所の項を削る。

   附 則

この規則は、令和５年４月１日から施行する。